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 לחברי הלשכה שלום,
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 בפברואר 19 -. שינויים בתקנות הגבלת פעילות החל מה1

ברצוננו לעדכנכם כי אתמול התפרסם עדכון לתקנות הגבלת פעילות והוראות 

נוספות, הרלבנטי לפעילות העסקית. העדכון משנה את מגבלת ההתקהלות 

אנשים בשטח פתוח ועד  20 המותרת, והמגבלה החדשה הנה להתקהלות של עד

אנשים במבנה סגור, ואם מדובר בהתקהלות המתקיימת גם בשטח פתוח וגם  10

 אנשים. 20במבנה סגור המגבלה הנה עד 

אנשים  10אנשים לעד  5כמו כן, שונתה המגבלה לקיום תפילה משותפת מעד 

 )רלבנטי לעסקים במקרה של תפילות המתקיימות במקום עבודה(.

 בבוקר. 07:00בשעה  2021בפברואר  19-החל מה תוקף התיקון

  לחץ כאן לנוסח התקנות המלא

 . סוגיית עובדים מחוסנים וסרבני חיסון במקומות העבודה2

יסון לקורונה והשלכותיו על מקומות העבודה, מציב שאלות תקדימיות, נושא הח

 בפסיקת בתי המשפט.. שטרם ניתן להן מענה, בחקיקה או 

 

זכויות שונות של הפרט נמצאות במצב של התנגשות זו עם זו. כך למשל, הסמכות 

הניהולית של המעסיק אל מול זכות הפרטיות של העובד. האם ניתן לפגוע בזכויות 

ל עובדים, שמסרבים להתחסן? האם מהזכות של עובדים לסביבת עבודה ש

 בריאה ככל האפשר, המעוגנת בחקיקה, נובעת אפשרות להפעיל סנקציות כנגד 
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 עובדים אחרים שבוחרים שלא להתחסן?

 

מאחר שהכנסת טרם מצאה לנכון להתייחס לשלל הסוגיות העקרוניות הללו 

ענה לכך גם בפסיקה, נוצר מצב, שבו במסגרת של חקיקה, ומאחר שלא קיים מ

מעסיקים פועלים בחוסר וודאות, וקיים חשש שבדיעבד יתברר, שהחלטות שקיבלו 

 לא יהיו תואמות חקיקה עתידית ופסיקה עתידית.

 

העיקריות לכן, מצאנו לנכון להביא לידיעתכם שורה של שאלות ותשובות בסוגיות 

בנושא החיסון ופעילות מקומות העבודה, במסגרת חוות דעת משפטית של משרד 

 וותיק ומומחה בתחום יחסי ודיני העבודה.

 

חשוב להדגיש כי מדובר בחוות דעת בלבד. אין ודאות כיצד יפסוק בית הדין בכל 

 מקרה ספציפי, וייתכן גם שהנושא יוסדר בסופו של דבר בחקיקה.

  

לחצו  PDFהדעת מלאה כפי שהוכנה ע"י נ.פיינברג ושות' בקובץ  לקריאת חוות

 כאן

לקריאת נייר עמדה בנושא חיסונים, התניות ונשיאה בעלויות של הפקולטה 

 לחצו כאן ים מהאוניברסיטה העברית בירושליםלמשפט

 לשאלות נוספות הנכם מוזמנים לפנות לעובדי הלשכה:

, וואטצאפ 8302114-04, טלפון aviel@haifachamber.org.il אביאל קורן, מייל

 058-7887955והודעות 

 8302113-04, טלפון ronit@haifachamber.org.il רונית שגב, מייל
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 . פסיקה של בית הדין הגבוה לצדק בנושא חובת תשלום עבור פינוי אשפה3

לאחרונה, התקבלה פסיקה משמעותית בבג"צ בנושא תשלום לרשויות מקומיות 

עבור פינוי אשפה של עסקים. יועץ הלשכה למיסוי עירוני, עו"ד אסף גורה, ממשרד 

 עו"ד פלג, כהן, דויטש, שלח אלינו הסבר לגבי פסיקה זו.

  לכתבה המלאה

 

 

 . הקלות בתהליך קבלת הנחות מארנונה לזכאים4

הסוכנות לעסקים קטנים והבינוניים במשרד הכלכלה ורשות המסים, מעדכנים: 

 הליך קבלת ההנחה מארנונההקלות בת

החל מהיום, עסקים יוכלו להגיש בקשה להנחה בארנונה, ללא צורך בצירוף 

 מסמכים מרשות המיסים.

העסקים שיגישו בקשות להנחה בארנונה לא יידרשו לצרף מסמך על הוכחת ירידה 

במחזור, אלא להשאיר את הפרטים בטופס דיגיטלי באתר הסוכנות לעסקים 

 ם, אשר ייבדקו ישירות מול נתוני רשות המיסים.קטנים ובינוניי

על מנת לייעל ולשפר את תהליך קבלת ההנחה בארנונה לעסקים הזכאים, 

ובעקבות עבודה משותפת של הסוכנות לעסקים קטנים ובינוניים ורשות המיסים, 

פושט תהליך הרישום להנחה, ועסקים כעת נדרשים רק לציין את פרטי העסק 

משלמים ארנונה שלא למגורים וזכאותם תיבדק ללא צורך והרשויות בהן הם 

 בצירוף מסמכים.

בימים אלו מעבירה הסוכנות לעסקים קטנים ובינוניים לרשויות המקומיות, את 

 בינואר ואושרו על ידי הסוכנות ורשות  10רשימות העסקים שהגישו בקשה עד ל 
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נה בהתאם המיסים, והרשויות המקומיות יעניקו לעסקים את ההנחה בארנו

 לרשימה זו.

בסוכנות לעסקים קטנים ובינוניים מציינים כי אמנם חלה עלייה בהיקף הבקשות 

בחודשים האחרונים, אך מהנתונים עולה, כי היקף העסקים הזכאים להנחה גבוה 

בהרבה, ועסקים רבים עדיין לא הגישו בקשה לממש את זכאותם לקבלת ההנחה 

י גם עסקים שכבר שילמו את הארנונה זכאים מארנונה. עוד מדגישים בסוכנות, כ

 להחזר במידה והם עומדים בתנאים.

בנוסף, בהמשך לסיכום בין הסוכנות לרשות המיסים, וכחלק מהמאמץ לסיוע 

לעסקים לממש את הזכאות להנחה על ידי העסקים, רשות המיסים החלה אמש 

יגישו בקשה לשלוח מסרונים לכלל העסקים שקיבלו מענק, שיבחנו את זכאותם ו

להנחה בארנונה באתר הסוכנות לעסקים קטנים ובינוניים. בעקבות השירות שהחל 

 בקשות. נוסח המסרון: 5,300-כאמור אתמול, הוגשו כבר כ

 בדקת זכאות להנחה בארנונה?

 לפרטים ורישום באתר הסוכנות לעסקים קטנים ובינוניים:

https://www.sba.org.il/hb/landingsSite/Pages/km5.aspx 

 על התוכנית:

יכולים כחלק מהתכנית הכלכלית לסיוע לעסקים שנפגעו מהקורונה, בעלי עסקים 

להגיש בקשה לקבלת הנחה מארנונה ופטור מלא על חודשים נובמבר דצמבר 

. את הבקשות ניתן להגיש באתר הסוכנות לעסקים קטנים ובינוניים במשרד 2020

הכלכלה. בהתאם לתנאים שנקבעו, הנחה ניתנת לעסקים שקיבלו מענק הוצאות 

ם לתקופת קבועות מרשות המיסים ונפגעו בשיעור פגיעה המשתנה בהתא

 ההנחה:

https://haifachamber.us10.list-manage.com/track/click?u=f8e802cdc582abd99b56225ff&id=4e30280b42&e=c8849e4d26
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לפחות  60%ההנחה לחודשים יוני, יולי ואוגוסט ניתנת לעסקים שנפגעו ב 

 יוני.-בחודשים מאי

לפחות  60%ההנחה לחודשים ספטמבר ואוקטובר ניתנת לעסקים שנפגעו ב 

 אוגוסט.-בחודשים יולי

לפחות  25%-דצמבר ניתן לעסקים שנפגעו ב-פטור מלא לחודשים נובמבר

 אוקטובר )חודשי הסגר השני(.-רבחודשים ספטמב

בנוסף, בתחילת החודש החליטה הממשלה על הקלות במתן ההנחה בארנונה 

מיליון ש"ח וכן  400לעסקים עבור החודשים הבאים, בו יכללו גם עסקים מעל 

זכאות להנחה במתווה מדורג בהתאם לגודל העסק. מתווה זה יוחל לאחר חתימת 

 שר הפנים על התקנות.

-אוגוסט, ספטמבר-יולי-יתן להגיש בקשות עבור התקופות הבאות: יוניבשלב זה נ

 דצמבר.-אוקטובר, נובמבר

 

 

 

וובינר הדרכה  –מימון מדינה להכשרות עובדים במסחר ובשירותים  –. חדש! 5

 בפברואר 22 -ב

עובדים איכותיים ומקצועיים הם נכס לכל עסק, במיוחד בתקופה זו בה המסחר 

 תכונת מלאה אך יחד עם זאת, שונה.חוזר לפעול במ

שרות עובדים במימון המדינה וכל הפתרונות המוצעים בואו לשמוע על מסלולי הכ

 בתחום. הוובינר בשיתוף עם מינהלת המעסיקים הלאומית במפגש הדרכה מיוחד, 

 



 

 

 

 

 – 11:00, בין השעות ZOOMבפברואר, באמצעות  22-שיתקיים ביום שני, ה

12:30 

   לחצו כאן להרשמה לוובינר

 

 

 

 

 לחץ כאן . לעדכוני תקינה ומכון התקנים6

 

 חיפה 55 משרד בדרך העצמאות -להשכרה  .7

 ר, קומה רביעית עם מעליתמ" 93חדרים,  4

 לחודש. ₪  2,500כניסה מיידית, שכ"ד 

 04-8302105לפרטים נוספים ניתן לפנות לאתי, בלשכת המסחר, טל' 

 accounting@haifachamber.org.il  מייל:
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